ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении

отчета главы городского

округа «город Якутск» и

Окружной администрации города Якутска

за 2021 год

  На основании части 3 статьи 37 Устава городского округа «город

Якутск» Якутская городская Дума

                                               РЕШИЛА:

     1. Утвердить отчет главы городского округа «город Якутск» и

Окружной администрации города Якутска за 2021 год согласно приложению

к настоящему решению.

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Якутской городской Думы по местному

самоуправлению, законности и Регламенту (Васильев Н.Н.).

           3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

г. Якутск

26 января 2022 г.

РЯГД-36-

Председатель

Якутской городской Думы
                А. Н. Семенов

consultantplus://offline/ref=7FF3EF30C43811DFB0CAA66FE9991C08BFC8F5B65A2F86DE44910CFC02BF3B5E5D63BB51F6ED645A83E997X3sFC